
 

Município de Nova Fátima – Estado do Paraná 
 

                                                                                 Rua Dr.º Aloysio de Barros Tostes, 420 – centro 

             CNPJ n
o
 75.828.418/0001-90                                        CEP 86310-000 – Nova Fátima (PR) 

                                                                                                     (043) 3552 1122 
                                                

 
TERMO DE RETIFICAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 066/2019 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 93/2019 
 

 

Termo de Retificação ao edital da licitação em epígrafe, 
Nova data de Abertura. 

 

 
 

Pelo presente termo comunica-se aos interessados a Retificação do edital do Pregão 

Presencial Nº 066/2019, cujo OBJETO é a Contratação de empresa especializada para prestar 

serviço de Editoração e impressão de Livros de poesias, atendendo necessidades da Secretária 

de Educação. 

Fica publicada nova data de abertura do certame licitatório para 22/11/2019 (Segunda-

Feira), inicio de recebimento dos envelopes as 08:00, abertura do certame as 08:30. 

 

É o que decidimos.  

 

 

Nova Fátima (PR), 06 de Novembro de 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

________________________________________________ 
Pregoeiro – Comissão Permanente de Licitação 


